ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ,
 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ПРИКАЗ

от 27 февраля 2006 года N 152

О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 1
февраля 2006 года N 54 "О государственном строительном надзоре в
Российской Федерации"

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 1 февраля 2006 года N 54 "О государственном строительном надзоре в
Российской Федерации"

приказываю:

1. Заместителям руководителя, начальникам управлений и руководителям
территориальных органов Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору принять к руководству и исполнению
постановление Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2006 года
N 54 "О государственном строительном надзоре в Российской Федерации".

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации постановления
Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2006 года N 54 "О
государственном строительном надзоре в Российской Федерации".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Федеральной службы по экологическому, технологическому и
атомному надзору Кутьина Н.Г.

Руководитель
К.Б.Пуликовский

Приложение. План мероприятий по реализации
постановления Правительства Российской Федерации
от 1 февраля 2006 года N 54 "О государственном
строительном надзоре в Российской Федерации"

http://docs.cntd.ru/document/901967210
http://docs.cntd.ru/document/901967210
http://docs.cntd.ru/document/901967210

Приложение
к приказу Федеральной службы
по экологическому, технологическому
и атомному надзору
от 27 февраля 2006 года N 152

NN
п/п

Наименование
мероприятий

Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4

1. Внесение руководителю
Федеральной службы по
экологическому,
технологическому и
атомному надзору
предложений по изменению
структуры центрального
аппарата и
территориальных органов
Службы

Март 2006 года Карпенко С.П.
Котельников В.С.

2. Подготовка плана
разработки нормативных
правовых актов и
методических
рекомендаций, а также
руководящих документов
Службы для обеспечения
осуществления
государственного
строительного надзора

Март 2006 года Карпенко С.П.
Котельников B.C.
Козырь В.И.
Матвеев А.А.

3. Подготовка для
рассмотрения
Правительственной
комиссией по проведению
административной
реформы проекта
постановления
Правительства Российской
Федерации "О внесении
изменений и дополнений в
постановление
Правительства Российской
Федерации от 30 июля
2004 года N 401 "О
Федеральной службе по
экологическому,
технологическому и
атомному надзору" с
необходимыми расчетами
и обоснованиями

Апрель 2006
года

Карпенко С.П.
Котельников B.C.
Козырь В.И.
Матвеев А.А.
Аверьянов А.В.

4. Создание в структуре
ФГУП "НТЦ
"Промышленная
безопасность"
подразделения по
научному обеспечению
государственного
строительного надзора

Апрель 2006
года

Сидоров В.И.
Карпенко С.П.
Котельников B.C.
Козырь В.И.
Матвеев А.А.

5. Организация и проведение
общероссийского
совещания с участием
территориальных органов
Службы и органов
исполнительной власти
субъектов Российской
Федерации по вопросу
организации и
осуществления
государственного
строительного надзора

Апрель 2006
года

Карпенко С.П.
Котельников B.C.
Козырь В.И.
Матвеев А.А.

http://docs.cntd.ru/document/901904850

Текст документа сверен по:

рассылка

	Приложение. План мероприятий по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 1 февраля 2006 года N 54 "О государственном строительном надзоре в Российской Федерации"